
Föreläsning: Friendraising är framtiden?  * även online
Filantropi spelar en allt större roll i Finland. År 2021 fick tredje sektorns aktörer in 530 miljoner
euro genom pengainsamling. Men för att genomföra framgångsrika insamlingar behövs
nätverk, kommunikation och att synas i rätt sammanhang. Det behövs friendraising. Under
föreläsningen öppnar Förbundsarenans projektledare Robert Nilsson upp kring fraindraising,
och hur du som styrelsemedlem kan vara en del av processen. 

Workshop: Medlemstidningens hållbara utveckling  * även online
Vilken är medlemstidningens funktion i en alltmer digital värld och hur ser
medlemskommunikationen ut i framtiden? Tillsammans med Förbundsarenans
tidskriftsombud diskuterar vi medlemstidningens betydelse för organisationen och hur vi kan
utveckla den så att kommunikationen möter både medlemmar och samtidens behov. 

Workshop: Engagera unga
Att vi borde engagera flera unga i verksamheten är ett återkomma tema inom de flesta
organisationerna. Men hur gå till väga i praktiken? Katja Salojärvi, projektledare för GLU -
ledarskapsutbildning för unga, berättar om hur de tack vare utbildningen lyckats engagera
och involvera unga. Tillsammans i grupp funderar vi kring den egna verksamheten och hur den
kan utvecklas för att på bästa sätt involvera unga.

Föreläsning: Styrelsens roll kring organisationens påverkansarbete 
Hur påverka för att nå konkreta resultat? Inger Damlin delar med sig av hur hon i sitt uppdrag
som Lärarförbundets ordförande leder styrelsens strategiska påverkansarbete. Genom
konkreta exempel ger Inger tips på hur man som styrelse bygger upp ett målinriktat
påverkansarbete. 

Föreläsning: Hur bidra till en inkluderande organisation?  * även online
Att nå ut till nya målgrupper och hitta nya medlemmar är relevant för alla
civilsamhällesorganisationer, men vilken är styrelsens roll i arbetet kring inkludering?
Tillsammans med Tarja Krum, hållbarhetschef på Finlands Svenska Idrott funderar vi kring hur
man bygger upp strukturer som välkomnar mångfald inom organisationen och öppnar upp
verksamheten för en större målgrupp. 

Workshop: World café kring centrala begrepp i civilsamhället
Engagemang, delaktighet och social hållbarhet är ledord inom civilsamhället. Men vad innebär
begreppen inom det egna styrelsearbetet och den egna organisationen? Tillsammans i
mindre grupper dyker vi ner i temat och diskuterar och reflekterar kring de olika begreppen. 

Valbara pass 


